6,869 kop. 40. Było więc razem rs. 7321 kop. 41.

W ciągu tegoż miesiąca wydano rs. 6149 kop. 6' ?.
Pozostało zatim z końcem miesiąca listopada 1876 roku

rs. 1172 kop. 34'/2.
Asysnaeji zaś zatwierdzonych do wypłaty i oczekujących

realizacji pozostało na rs. 2Ś88 kop. 3'4.
Warszawa dnia 7 (19) grudnia 1876 r.

Prezes Administracji Ogólnej A. Preyss.
Cztonek Sekretarz Towarzystwa K. Dąbrowski.

Wiadfsinośd
Streszczając obfity materpił wiadomości telegraficz

nych przythodzimy do rezultatu, iż rokowania dyplo
matyczne do żadnego cela nie doprowadza i to, co się
do'ąd odwlekło, uciec nie potrafi.

—442—3

Zakład Spółki
Zakładu Leczniczego w Solca,

ogłasza, iż na mocy jichwały ogólnego zebra
na- akcjonarjuszów z dnia 15 Grudnia 1876
roku kupony procentowe od akcji, a miano
wicie od akcji 250 rublowych po rs. 10, a od
akc.lj 100 rublowych |po rs. 4, wypłacać bę
dzie od dnia 2 (14) Stycznia 1877 r. War
szawskie Towarzystwo Wzajemnego Kredytu.

1—1 ’ — 658 —

Ślinki
kilka.razy jeżdżone, prawie zupełnie nowe,
za bardzo przystępną cenę są do sprzedania.
Wiadomość wjHotelu’Dziekanka. Krakowśkie-
Przod mieście, Nr 50. Szwajcar wskaże.

.1—2 ‘ — 708 —

KWIATY PIĘKKE
na karnawał, ubrania do sukien, girlandy i t.

Józefa Winiarskiego: Zegarki, Pierście
nie, Brosze, Kolczyki, Bransolety, Medaljony,
Porteygara, Portmonoty. —264—2—3

Nadszedł znaczny transport

Tarlatanów, Muślinów
i Krawatów

Zakład Artysty Malarza

1454

s

OGŁOSZENIE.
Z decyzji Władzy, w Szpitalu Wojskowym

Ujazdowskim w Warszawie, odbywać się bę
dzie w dniu 7 (19) Stycznia 1877 r., o godzi
nie 11 z rana, sprzedaż przez licytację zuży
tych ruchomości Szpitalnych. —719—1—1

Żądaną, jest

Nauczycielka
w średnim wieku na demi-place z patentem,
ze znajomością języka francuzkiego lub nie
mieckiego i robótek kebiecyeh. Nowo-miejska
Nr 14, lokalu 6-ty._____________1—1—721

Podaje do wiadomości powszedniej, że w Biurze Zarządu Wód Mineralnych Ciechoeiń--
‘ skich, odbyte zostaną publiczne licytacje, przez opieczętowane deklaracją, a w razie podania;

■| w nich jednakowej ceny, przez głośne licytacje na dostawę w roku 1877 węgli kamiennych,
drzewa, torfu z różnych materjałów, a mianowicie:

| 1. W dniu 17 (29) Stycznia 1877 r. na dostawę 300 sjtżeni kubicznyeh torfu. Wa-
djam wymagano rubli 390 (trzysta dziewięćdziesiąt).

1 2. w dniu 29 Stycznia (5 Lutego) 1877 r. na dostawę 127 śażeni Lubieżnych drzewa
opałowego. Wadjum wymagane rs. 228.

| 3.

Gwoździ szpernali 7 calowych kopa jedna, 6 calowych kóp 10, 5*/e calowych kóp 10, bretnali
do 2 calowych desek kóp 10, do l1/., calowych desek kóp 10, do 1 calowych desek kóp 10,
Gontali na dubelt kop. 50, na pojedvńeze kop. 50. Wadjum wymagajie rubli 80.

4. W dniu 4 (16) Kwietnia 1877 r. na dostawę 6000 korey węgia kamiennego, po-.
- ezyuając od ceny rs. 1 za korzec. Wadium potrzebne rs.600.

Warunki do licytacji przejrzane być mogą w Komitecie Zarządzającym Zakładera Wó<’
Mineralnych Ciechocińskich w Warszawie, przy ulicy Ciepłej pod Nr 8, oraz w biurze ??,->
rządu Wód Mineralnych w Ciechocinku.

W Ciechocinku dnia 25 Listopada (7 Grudnia) 1876 r.
Prezes, Rzeczywisty Radca Stanu, A. Ziembiński.

Członek Referent D. Tur no.

-luił w »oi, *»».
«U . /*lec8 żelazne najnowszej konstrukcji do drzewa, węgla i koksu napełniające i
sii * **«r««hu, o wentylacji i cyrkulacji. O^ień raz rozpalony stosownie do życzę- ;